
 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.2.80.2024 

Druk nr 80.XVIII.08.2024 

Jelenia Góra, dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

Radnego Jakuba Wygnańskiego 

 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 80.XVIII.08.2024 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.2.80.2024 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Jakuba Wygnańskiego 

Na podstawie § 91 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik 

do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Jakuba Wygnańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 80.XVIII.08.2024 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.2.80.2024 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z przedłożeniem przez Radnego rezygnacji z pełnienia mandatu Radnego co 

stanowi przesłankę określoną w § 91 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry obowiązana jest do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu. 


